Immunitas stante dubio, durat. dicto. §. sed quia, numero 22
Immunitate qui non gaudent, rub. 11. verlic. sed quia loquantur. num. 11
Immunitatem cur publicus latro vel populator non habet. ver. eo. nu. 17
Immunitatem non habent raptore virginum. ibidem num. 12
Immunitatem violans qua poena tenetur, ibid. num. 10. & quod immunitate non gaudiat, rub. 11. ver. sed quia, nu. 18. aliás fortè, rub. 46. nu. 7
Immunitas virum sit læsa, quis iudex cognoscit, rubr. 11. §. sed quia loquitur. num. 19. 23. 26
Immunitatis concessio ab omnibus munieribus qualiter fiat, rub. 46. nu. 7
Immunitatis passus & eius mensura, rub. 46. num. 1. aliás, rubr. 11. §. sed quia. nu. 1
Impedito legitime non currit tempus ipso iure, rubr. 41. num. 37
Impeditus venire citatus ad curiam, quid facere debet, rubr. 4. num. 2
Imperator est exanimata in terris, rubr. 14. §. ueniamus. num. 10
Imperator qualiter hodie approbatur, rubr. 14. §. ueniamus. num. 24
Imperatores quare, & quando leges tulerunt, rubric. 11. num. 16
Imperatoris iurisdictione vade procedit, rubr. 14. §. ueniamus. num. 7
Imperatoris intentionem non potest ius Ro. tueri, rub. 14. §. ueniamus. nu. 19
Imperatur quod necesse est fieri, & si non fiat pœnam habet, rub. 41. num. 36
Imperialis donatio non eget scriptura, rub. 47. nu. 11
Imperialis excellentia est super omnes, rub. 23. nu. 11
Imperitia artis est late culpa, rub. 35. num. 25
Imperiti quando habeantur pro peritis, rub. 35. nu. 30
Imperium abundat subiectis locupletibus, rubrica. 33. num. 1
Imperium a coelesti maiestate datum, rub. 6. nu. 4. rubr. 14. §. ueniamus. nu. 8
Imperium donando ecclesiæ non minuitur, sed augetur, rub. 6. verlic. restat. nu. 5
Imperium & sacerdotium ab eadem fonte procedunt, rub. 14. §. ueniamus. nu. 9
Imperium mērum an prescribitur, rub. 9. num. 16. rub. 22. numero 55
Imperium in crum quibus acquiratur, rubric. 11. §. uiden dum. nu. 15
Imperium nonquam a Deo approbatum, rub. 14. §. ueniamus. num. 12
Imperium violentia & tyrannia acquisitum, rubr. 14. §. videndum. nu. 26
Imperium unde primò traditum est, rub. 22. num. 54
Incantatio, uerb. inuocator, uerb. diabolum
Industria electa vnius, quæ in subrogatum non transeunt, rub. 17. verlic. videamus. nu. 9
Industria ubi personæ est electa, non habet locum delegatio, rub. 10. nu. 16
Inferior superioris legem tollere non potest, rubr. 12. §. quedam. §. nu. 69
Infideles conuersi ad fidem dominum & iurisdictionem retinent, rubric. 14. §. ueniamus. num. 30. quid de aliis, rub. 27. nu. 23
Iniuria debet a Principe esse remota, rubrica 36. num. 10. 2
Iniuria famulo facta, an domino actio competit, rubr. 27. num. 41
Iniuria non solùm vni persona crimen fit, sed vniuersis, rub. 19. nu. 10
Iniuria quando dicitur in personam facta, rub. 27. num. 32. supra verb. furtum
Iniuria quæ non cadit in speciale nomen delicti, si cadat in atrocitatem facti, potest capitaliter puniri, rubr. 27. numero 45